РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

70-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 70/21

от 30 января  2012 года
О признании утратившими силу
инвестиционных программ городского округа

        В связи с вступлением в силу Федерального Закона от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в соответствии со ст. 11 Федерального Закона от 30.12.2004 года № 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", неэффективности реализации инвестиционных программ, руководствуясь ст.22,44 Устава городского округа, Дума городского округа
РЕШИЛА:

1.   Признать утратившим силу инвестиционные программы городского округа, утвержденные решением Думы городского округа от 28.05.2009 года № 23/18 «О рассмотрении инвестиционных программ»:

1.1. «Развитие системы водоснабжения городского округа ЗАТО Свободный (МУП ЖКХ «Кедр») на 2010-2012 годы»;

1.2. «Развитие системы теплоснабжения городского округа ЗАТО Свободный (МУП ЖКХ «Кедр») на 2010-2012 годы».

2.   Решение опубликовать  в газете «Свободные вести».

3.   Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».

4.   Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя депутатской комиссии по городскому хозяйству Козареза В.П.

Глава городского  округа

ЗАТО  Свободный

                                             С.П. КУДРИН